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Merhaba,

Doğamız gereği, sürekli yenilenme ihtiyacı 
içerisindeyken bizlere ve sizlere daha fazla 
değer katacağını düşündüğümüz Senkronize’nin 
doğuş heyecanını sizlerle paylaşmak istedik. 
Tarafınızdan gelecek yorumlarla daha da geliştirip 
zenginleştirebileceğimizi bildiğimizden, bu konudaki 
desteklerinizi bekleyeceğiz. Bu güne kadar sizlerle 
yürüdüğümüz yolda birbirimizden çok şey öğrendik. 
Öğrenmeye de devam edeceğiz.

Yolculuğumuza başladığımızda Goethe’nin “Çözümde 
görev almayanlar problemin bir parçası olurlar.” 
sözü kulağımızda bir tını idi. Bu nedenledir ki tüm 
çözümlerimizi tek bir çatı altında toplayabilmek adına 
her biri konusunda uzman 130 kişilik kadromuzla 
koşulsuz müşteri memnuniyetini amaçlayarak çözüme 
odaklanıyoruz.

Elektronik Güvenlik sektöründe siz müşterilerimizin 
ihtiyaç duyduğu üst düzey hizmeti vermek için gayret 
gösteren Senkron, sizlerin güvenliğini daha yükseğe 
taşımak için farklılıklar yaratarak kalıcı üstünlükler 
kurmaktadır.

Senkron, uluslararası pazarda marka bilinirliği 
kanıtlamış güçlü iş ortaklarının Türkiye’deki başarılı 
uygulayıcılarındandır. Bu sayededir ki tüm elektronik 
güvenlik ihtiyaçlarına en etkin şekilde cevap verebilecek 
farklı çözüm ve hizmetler sunmaya uygundur.

2015 yılını kapatıp, 2016’ya yeni girdiğimiz bu günlerde 
yeni yılın en iyi, en verimli, en güvenli şekilde 
yaşanabilmesi adına siz değerli dostlarımıza ve 
müşterilerimize elimizden gelen en üst düzey hizmeti 
verebilmek konusunda gönüllü olduğumuzu tekrar 
hatırlatmak isteriz. 

Geçtiğimiz yıllarda edindiğimiz deneyimler ile 
ihtiyaçlarınıza yönelik doğru teşhislerle en uygun 
çözümler sunmaya devam ederken yeni işlere 
odaklanabilmek ve yine yeniden birbirimize değer 
katabilmek en büyük isteğimizdir. 

Biz Senkron ailesi sizlerle doğduk, sizlerle büyüyoruz 
ve 2016’da 20. Yaşımızı kutlayacak olmanın heyecanını 
yaşıyoruz. 20 yıl önce çıktığımız güvenlik yolunda, 
bugün çok sayıda çözüm ortağımız ve çalışanımızla 
büyük bir aile olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. 

20 yıl boyunca Senkron olarak, ortaya koyduğumuz 
başarılı sonuçlarda emek ve katkılarıyla rol alan tüm 
çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza, müşterilerimize ve 
hissedarlarımıza teşekkür ediyoruz.
Saygılarımızla.

Bülent Çobanoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı

...çözümlerimizi tek bir çatı 
altında toplayabilmek adına her 
biri konusunda uzman 130 kişilik 
kadromuzla koşulsuz müşteri 
memnuniyetini amaçlayarak 
çözüme odaklanıyoruz.

02 03 04
SENKRON Borsa İstanbul’da  
halka açıldı...
Borsa İstanbul’da 04.03.2015 
tarihinde halka açılan, ilk ve tek 
elektronik güvenlik şirketi Senkron 
Güvenlik’in Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Bülent Çobanoğlu’nun gong 
töreni konuşması.

SAYFA SAYFA SAYFA
5 yeni bölge satış ofisimiz 
hizmete girdi.
Sahip olduğumuz başarımız ve 
daima yukarı ivme gösteren 
grafiğimizi, İzmir, Kocaeli Antalya, 
Ankara, Adana bölge satış 
ofislerimizle destekledik.

Salt Galata
Salt Galata binasına tesis edilmiş 
bulunan yüksek güvenlik içeren son 
teknoloji sistemlerin güvenlik yönetimi 
tarafından sevk ve idare edilecek 
şekilde bütün merkez cihazları 
güvenlik odasında toplanmıştır.
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Saygıdeğer misafirlerimiz, değerli dostlarımız;
Borsa İstanbul’un Saygıdeğer Başkan Yardımcısı;
Borsa İstanbul’un Sayın Yönetici ve Çalışanları;
Özel Güvenlik Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı;
Güvenlik Servisleri Organizasyonu Yönetim Kurulu 
Başkanı; Güvenlik Endüstrisi Sanayi ve İşadamları 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı;

Senkron Güvenlik olarak ortaklarımız ve yönetim 
kurulumuz adına hepinize tekrar hoş geldiniz demek 
istiyorum.

Türkiye için, şirketimiz için, ailemiz ve çalışanlarımız 
için gurur verici bugünü bizimle paylaştığınız için 
öncelikle teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Senkron Güvenlik olarak 18 yıl süresince yarattığımız 
katma değeri, ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmak 
amacıyla kullandık.

Öz sermayesi ile kendine yeten, borçsuz, sürdürülebilir 
bir büyüme yaratan, şirket olarak başarılarımızı yeni 

kuşaklara da aktarabilmek ve şirketimizin daha da uzun 
ömürlü olmasını sağlamayı arzu ettik. 

Kurumsal bir yapı içerisinde, hesap verebilen, şeffaf 
şirketlerin yurtiçinde ve yurtdışında çok daha itibarlı ve 
daha başarılı olduklarını, prestijlerinin arttığını, sürekli 
yükselen bir büyüme yakalayarak, mali yapılarını 
güçlendirdiklerini bilerek ve şirketimizi global bir 
platforma taşımak için; halkımıza arz etmeye karar 
verdik. 

Biz Senkron Güvenlik olarak 1 yıldan daha uzun bir 
süreçte bu arza hazırlandık, zamanlamamızı doğru 
yaptık, doğru iş ortaklarını seçtik ve şirketimizi başarıyla 
halkımıza arz ettik.

Bu süreçte bizimle iş ortaklığı yapan; A1 Capital‘in 
Yönetim Kurulu Başkanı ve kıymetli yöneticilerine; 
bize danışmanlık yapan bütün firmaların yönetici ve 
çalışanlarına, Sermaye Piyasası Kurumu ve Borsa 
İstanbul‘un değerli yönetici ve çalışanlarına,
medya ve basınımıza, üretim gücümüze ve enerjimize 

inanan, şirketimize güvenen, geleceğimize ortak olan ve 
birlikte büyümek için destek veren yeni ortağımız sayın 
halkımıza ve kıymetli yatırımcılara, Senkron ailesinin 
değerli çalışanlarına teşekkür eder, hepinize saygı ve 
sevgilerimi sunarım.

Borsa İstanbul’da 04.03.2015 tarihinde halka 
açılan, ilk ve tek elektronik güvenlik şirketi 
Senkron Güvenlik’in Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Bülent Çobanoğlu’nun gong töreni konuşması:

Senkron Güvenlik olarak 
18 yıl süresince yarattığımız 
katma değeri, ülkemiz 
ekonomisine katkıda 
bulunmak amacıyla kullandık.

halka
açıldı

Güvenlik 
sektörü
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ANTALYA
Etiler Mah. Adnan Menderes Bulvarı Sami 

Kaya İş Merkezi Kat:3 Daire: 19 07010
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: 0242 999 10 22

KOCAELİ
Emek Mah. Veysel Karani Cad. 

No:126 Kat:1 
ÇAYIROVA KOCAELİ / TURKEY

Tel: 0535 018 41 61

İZMİR
Bostanlı Mah. 1813 Sok.

Sabır Apt. No:1 D:1
Karşıyaka / İzmir

Tel: 0232 935 81 76

ADANA
Türkkuşu Cad. No:1

Güney Panorama
Kat:8 No:802 

SEYHAN / ADANA
Tel: 0534 594 80 04

ANKARA
Ceyhun Atıf Kansu Caddesi

Gözde Plaza No:130 / 48 06520 
Balgat-Çankaya / ANKARA

Tel: 0312 473 65 25

Siz değerli müşterilerimize ve dostlarımıza 
güvenlik alanında A’dan Z’ye hizmet sunan 
Senkron, bu hizmetlerinin eş zamanlı ve 
sürdürülebilir olması adına bölge satış ofisleri 
açılışları projesini hayata geçirdi.

Var oldukları bölgelerin gereksinimlerine 
hızlı cevap verebilmek, mevcut projeleri 
takip edebilmek ve ilgililerle daha 
yakın ilişkiler içerisinde olabilmek için 
oluşturulan kadrolarımız açılan yeni 
ofislerinde faaliyetlerine başladılar. 
Zincirimize eklediğimiz 5 yeni halkamızla 
sizlere vereceğimiz hizmetleri daha da 
sağlamlaştırmayı hedefledik.

Bölgelerimizde bulunan her biri konusunda 
uzman, sektörümüzde kendini geliştirmiş 
kadrolarımızla sizlere hak ettiğiniz hizmeti 
verebilmek bu projeyi doğuran en önemli 
faktördü. Planlama, kaynak sağlama ve 

kurulum aşamaları 2015 yılının
Haziran-Kasım ayları arasında rekor bir 
sürede tamamlandı.
Sizlerin desteğiyle sahip olduğumuz 
başarımız ve daima yukarı ivme gösteren 
grafiğimizi bölge satış ofislerimizle 
destekleyebileceğimize inanıyor, kendimizi 
daha da geliştirebilmek için bu konuda 
sizlerden gelecek talep ve önerileri 
önemseyeceğimizi belirtmek istiyoruz.

Organizasyonel yapımıza yapacağımız ilaveleri 
ve yeni süreçleri sizlerle paylaşmaya devam 
edeceğiz. 

Sizleri güvende hissettirebileceğimiz mümkün 
olan her yerde buluşmak dileğiyle…

Senkron Güvenlik olarak 2015 yılının son 
aylarında bünyemizde oluşturduğumuz 5 
takım arasından şampiyonumuzu belirledik.

Ligimizin en başarılı ekibi olan aynı zamanda 
geçtiğimiz yılında şampiyonu Tomorrow Land 
futboldaki rüştünü ispat etti. 

BÖLGEDE SATIŞ

BAŞLADI...

Takım kaptanı Kenan Erdem Bayraktar, takımındaki 
oyuncular; Tayfun Kurugül, İzzet Çapan, Dursun Aycibin, 
Hüseyin Hayati Demirbaş, Hakan Kocatürk ve Ayhan 
Derya’nın yüksek konsantrasyonu, başarılı taktikleri, 
süratleri ve dayanıklılıkları ile zafere giden yolu 
tamamladıklarını ifade etti.

Senkron ailesi olarak kupa ve madalyalarını alan 
arkadaşlarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. 
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SALT GALATA
SALT Galata, Fransız asıllı Levanten mimar Alexandre 
Vallaury tarafından Bank-ı Osmanî-i Şahane için 
tasarlandı ve 1892 yılında hizmete açıldı. Bina, anıtsal 
ölçeğinin yanı sıra ön ve arka cephelerde kullanılan 
neoklasik ve oryantalist mimari üsluplardaki şaşırtıcı 
farklılık dolayısıyla İstanbul’da benzersizdir. 

Tamamlandığı günden itibaren çok çeşitli nedenlerle 
yapısal müdahalelere maruz kalan binanın yeniden 
işlevlendirme çalışmaları, Ağa Han ödüllü mimar 
Han Tümertekin yönetiminde Mimarlar Tasarım 
tarafından yürütüldü. SALT Galata, mimari çalışmalar 
kapsamında, binanın özgün karakterini ortaya koyacak 
biçimde eklerinden arındırıldı ve mekânsal kurgusu çok 
katmanlı programın gereksinimlerine göre düzenlendi.

SALT Galata, basılı ve dijital kaynakları erişime 
açan SALT Araştırma, 219 kişi kapasiteli Oditoryum, 
yeniden tasarlanan Osmanlı Bankası Müzesi, çok 
sayıda katılımcıyla çalışmaya elverişli Atölyeler, arşiv 
malzemelerini gün ışığına çıkaran Açık Arşiv, Kafe ve 
Restoran, Dükkân ve sergi alanlarını içeriyor.

İHTİYAÇ VE TALEP:
Elektronik güvenlik çözümlerimiz ile müşterilerimizin 
çalışanlarının ve ziyaretçilerinin güvenliğinin 
sağlamalarının yanı sıra yapının korunması, istenmeyen 
girişimlerin engellenmesi ve kayıt altına alınmasını 
sağlayan sistemlerin kurulumu gerçekleştirilmiştir. 

SİSTEM TASARIMI VE ÇÖZÜM:
Salt Galata Müze Binası çevresinde perimetre güvenliği 
amaçlı, dış perimetreyi ve bina girişlerini izleyen gece 
görüşlü analog Kapalı Devre TV ve Kayıt Sistemi; video 
analiz programı ile entegre edilerek 24 saat kayıt altında 
tutulmaktadır.

Bina perimetresinin dışında binanın giriş alanlarında 
Hırsız/Soygun İhbar Sistemi tesis edilmiş, Voyvoda 
caddesindeki ana giriş ile ara sokaktaki servis girişinde 
bulunan resepsiyon ve güvenlik masalarına Video 
Interkom Sistemi tesis edilmiş, giriş alanlarında ihtiyaç 
durumunda kullanılması amaçlarıyla üst araması için 
Metal Kapı Dedektörü ve bagaj kontrolü için X-Ray 
Kontrol Cihazı tesisinin altyapısı hazırlanmıştır.

Bina içerisinde İnteraktif Yangın Algılama Sistemi ve 
özel alanlarda ise Yangın Algılama ve FM200 Söndürme 
Sistemi tesis edilmiştir. Yangın algılama sistemi; Acil 
Anons ve Genel Seslendirme Sistemine entegre edilmiş 
bütün acil anonslar bu sistem üzerinden yapılacak 
şekilde dizayn edilmiştir. Binada, acil durum olarak 
öngördüğümüz yangın, deprem, su baskını ve/veya terör 
girişimleri anında binanın hızla boşaltılabilmesi için Acil 
Çıkış ve Yangın Kaçış Yönlendirme sistemi kurulmuştur.

Çalışanların ve ziyaretçilerin ana ve servis giriş 
kapılarından giriş çıkışlarının takibi ve ayrıca bina 
içerisindeki özel alanların sirkülasyonlarının 
sınırlandırılması ve yetkilendirilmesi amaçlarıyla 
binada Proximity Kartlı Geçiş Sistemi kurulmuş ve 
Kapalı Devre TV Sistemine entegre edilmiştir. 

Bina içerisindeki iç perimetreyi pencerelerden 
yapılabilecek girişimleri algılaması için kablosuz 
manyetik kontak ve hareket dedektörleri kullanılmıştır. 
Bütün ıslak hacimler su baskını ve kaçaklarına karşı 
sensörler ile takip edilmektedir. Müze alanında 
sergilenmekte olan obje ve resimler kablosuz RFID 
dedektörler ve bunlara bağlı kablosuz alıcılar ile 
izlenmekte ve hırsızlık girişimleri anında güvenlik 
merkezinden algılanabilmektedir. 

Bina içerisinde bulunan eski el yazması ve kütüphane 
bölümünün hırsızlık girişimlerinin engellenmesi 
amaçlarıyla RFID kitaplık güvenliği ve buna bağlı olarak 
da demirbaş yönetim sistemi tesis edilmiştir.

Salt Galata binasına tesis edilmiş bulunan yüksek 
güvenlik içeren son teknoloji sistemlerin güvenlik 
yönetimi tarafından sevk ve idare edilecek şekilde 
bütün merkez cihazları güvenlik odasında toplanmıştır.

Karaköy’de bulunan Salt Galata Müze Binasında; 
müşteri memnuniyeti odaklı, işletme maliyetlerinden 
tasarruf eden elektronik güvenlik sistemlerine ait 
çözümler, özellikle müze alanlarında konukların 
serbestçe dolaşımına izin verecek şekilde dizayn 
edilmiş olup binayı ziyaret edenler elektronik güvenlik 
ile ilgili sensörlerin farkına bile varmamaktadırlar.

SALT GALATA

19 .yy’da yapı lmış o lan Osmanl ı Bankası 
Genel Müdürlüğü’nün bir çağdaş kül tür 
kurumuna dönüştürü ldüğü ve müdahale 
sürecin in en zor ve aynı zamanda 

dikkat l i o lmayı gerekt iren bölümü tar ih i 
yapıya günümüz güvenl ik standart lar ın ı ve 
tekno lo j ik al t yapıs ın ı entegre etmek id i .
Senkron, sabır l ı ve dikkat l i davranarak 

bize çok yardımcı o ldu .

SALT BEYOĞLU

Tipik bir 19 .yy Beyoğlu apart manın ın 
kalabal ık lar ın gezeceği sergi salon lar ı ve 
sinema barınd ıran bir et k in l ik merkezine 

dönüştürü lmesi sürecinde Senkron’un özenl i 
yaklaş ımı , hem tasarımcı lar ın hem de 

uygulamacı lar ın yardımcıs ı o ldu .

Mimar Han Tümertekin

Bizi

tercih
ettiler...
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